Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской

муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

         станица Крыловская

 от  «31» августа 2023 г.                            № 347 осн

 Об организации работы бракеражной комиссии

      В целях сохранения здоровья обучающихся, обеспечения их качественным

питанием, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:

Тутиченко Л.М. - шеф- повар;

Радченко Т.Н. - ответственный за организацию питания;

Псалом Т.И. - школьный медработник.

2. Членам бракеражной комиссии  осуществлять контроль за организацией

питания в соответствии с Положением о бракеражной комиссии от

30.12.2020г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Т.Н. Радченко.

Директор МБОУ СОШ №4          ___ О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес

зам. директора по ВР:                    Т.Н. Радченко

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Роспись

Псалом Т.И.

(по согласованию)

Тутиченко Л.М.

(по согласованию)

		2023-09-26T00:20:51+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью